CONTRATTO

da stipulare

N. 584 dell'1/12/84 contratto
scaduto il 31/12/2002

Contratto ancora non
stipulato - Canone preteso
da questa Provincia

Contratto di gestione del
25/3/65

SCRITTURA PRIVATA DEL
26/5/2009 N.311

SCRITTURA PRIVATA
29/9/2010 N.590

SCRITTURA PRIVATA DEL
7/7/2011 N.844
SCRITTURA PRIVATA
05/7/2012 N.1024

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
2" DIREZIONE - UFFICIO FITTI ED ALTRI TRIBUTI

FITTIATTIVI

ANNO 2013 - CAP. 40

LOCATARI DENOMINAZIONE E SEDE
MINISTERO DELL'INTERNO C.C. MILAZZO
MINISTERO DELL'INTERNO C.C. TAORMINA
MINISTERO DELL'INTERNO C.C. VULCANO

HOTEL PANORAMA DI SICILIA SENTENZA
DI SFRATTO PER FINITA LOCAZIONE
LOCALI ANCORA OCCUPATI - IN ATTESA DI

CASTELMOLA
ESECUZIONE DELLO SFRATTO

CONCESSIONE TERRENO IN

EUMASS SRL PAGLIARA MQ.790

CONCESSIONE TERRENO IN S.

COMUNE DI S. FILIPPO DEL MELA FILIPPO DEL MELA MQ.840
CONCESSIONE TERRENO IN
MESSINA MQ.90
CONCESSIONE TERRENO IN
MESSINA MQ.180

SIG. LA VALLE GIOVANNI

ARCH. GERACI SALVATORE ORAZIO
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58.098,92

208.660,00

15.500,00

625,00

790,00

120,00

820,80

270,00



